
ALTIN 

Altın fiyatlarındaki düşüş, artan faiz artırımı beklentileri 
ve güçlü dolar endeksinin etkisiyle sürüyor. Piyasaların 
odağında bugün açıklanacak ABD PCE verileri yer alırken, 
enerji maliyetlerindeki gerilemenin devam etmesi faiz 
beklentilerine yönelik erken sinyal verebilir. Bu nedenle 
kısa vadede dalgalı fiyatlamalar görülebilir. Teknik 
görünümde 4.025 seviyesi direnç, bu seviyenin aşılması 
halinde 4.100 bandı hedeflenebilir. Olası geri 
çekilmelerde ise 3.950 ve 3.885 seviyeleri destek. -

 

GÜMÜŞ 

Dolar endeksindeki güçlü seyir ve artan faiz artırımı 

beklentileri, gümüş fiyatları üzerindeki baskıyı artırırken 

son dönemdeki geri çekilme yatırımcıları tedirgin ediyor. 

Petrol fiyatlarındaki düşüşün enerji maliyetlerini aşağı 

çekmeye devam etmesi halinde faiz artırımı beklentileri 

zayıflayabilir. Bugün açıklanacak ABD büyüme ve PCE 

verileri fiyatlamalar açısından kritik önem taşıyor. Teknik 

görünümde 56,25 ve 54,50 seviyeleri destek, 59,60 

seviyesi ise toparlanmanın güç kazanması için önemli 

direnç olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 
 

HAM PETROL 

Petrol fiyatlarındaki geri çekilme, ABD ile İran arasında 

barış görüşmelerinde ilerleme sinyalleri ve Hürmüz 

Boğazı'nda petrol akışının yeniden hız kazanmasıyla 

sürüyor. Tedarik zincirindeki normalleşme ve iyimser 

beklentiler fiyatlar üzerinde baskı oluşturuyor. Teknik 

görünümde Brent petrolde 70,50 seviyesi destek, olası 

tepki yükselişlerinde ise 75,75 seviyesi direnç olarak takip 

edilebilir. 

 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatlarında üretim kısıntıları ve stok verilerinin 

desteğiyle yükseliş görülse de zayıf talep görünümü 

fiyatlamaları sınırlıyor. Piyasaların odağında bugün 

açıklanacak haftalık veriler yer alırken, kısa vadede veri 

bazlı hareketler öne çıkabilir. Teknik görünümde 3,30 ve 

3,39 seviyeleri direnç, 3,20 ve 3,10 seviyeleri destek 

olarak izlenirken, kalıcı bir yükseliş trendi için 3,47 

seviyesinin aşılması önemini koruyor. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesinde güçlü dolar teması nedeniyle aşağı 
yönlü eğilim sürüyor. Fed'e yönelik faiz artırımı 
beklentileri parite üzerinde baskı oluştururken, enerji 
maliyetlerindeki gerilemenin devam etmesi halinde 
dolar endeksinde zayıflama ve paritede tepki alımları 
görülebilir. Teknik görünümde 1.1310 seviyesi destek, 
olası yükselişlerde ise 1.1410 seviyesi direnç olarak takip 
edilebilir. 

 
 

GBP/USD 

Fed'in faiz artırımı beklentilerinin dolar endeksini 101 

seviyelerine taşımasıyla sterlin üzerindeki baskı arttı. Bu 

doğrultuda GBP/USD paritesi %0,10 düşüşle 1,3154 

seviyesine gerilerken, sterlin son bir ayda %2,17, son 12 

ayda ise %4,16 değer kaybetti. Teknik olarak 1,3100 

seviyesi destek; 1,3200 – 1,3250 seviyeleri direnç 

seviyeleri olarak takip edilebilir.  

 

USD/JPY 

Doların güçlenmesi ve ABD-Japonya faiz farkının yüksek 

seyretmesiyle Japon yeni dolar karşısında 161,7 

seviyesinde, son 40 yılın en düşük seviyelerine yakın 

işlem görüyor. Sözlü müdahaleler etkisiz kalırken, BOJ'un 

faiz artırımlarına devam edebileceği yönündeki 

beklentiler yen üzerindeki baskıyı sınırlamaya çalışıyor. 

Teknik olarak 162,00 direnç olarak karşımıza çıkarken; 

161,00 – 160,40 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

USD/CHF 

Fed'in şahin duruşuyla güçlenen dolar ve petrol 

fiyatlarındaki gerilemenin etkisiyle İsviçre frangı dolar 

karşısında 0,81 seviyesine gerileyerek Kasım 2025'ten bu 

yana en düşük seviyelerine yaklaştı. Dolardaki 

güçlenmenin devam etmesi durumunda. 0,8125 seviyesi 

ise direnç.  Aşağıda da 0,8040 destek olarak takip 

edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Micron'un güçlü finansalları ve olumlu beklentileri 

teknoloji hisselerini desteklerken, endekste %2'ye varan 

yükselişler görüldü. Piyasaların odağında bugün 

açıklanacak ABD PCE ve büyüme verileri yer alırken, 

Mayıs ayına ait PCE verisinin Haziran ayındaki gelişmeleri 

tam olarak yansıtmayacağı unutulmamalı. Teknik 

görünümde 30.500 ve 30.750 seviyeleri direnç, 30.000 ve 

29.775 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir. 

 

DOW (YM) 

Petrol fiyatlarındaki gerilemenin enflasyon endişelerini 

hafifletmesi ve bankaların Fed stres testini geçmesinin 

ardından temettü beklentilerinin güçlenmesi Dow 

Jones'u destekledi. Endeks %0,35 yükselerek 51.921 

seviyesine çıktı. Bu doğrultuda endekste 52.200 

seviyeleri ile yeni zirve seviyeler takip edilebilir. Kar 

realizasyonlarıyla satışların gündeme gelmesi 

durumunda 51.600 – 51.500 seviyeleri destek olarak 

takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

Micron'un beklentileri aşan bilançosu ve yapay zekâ 

çiplerine yönelik güçlü talep öngörüsü, teknoloji 

hisselerinde alımları destekledi. Bu iyimserlikle S&P 500 

vadeli endeksi yaklaşık %1 yükselirken, Qualcomm'daki 

güçlü yükseliş de risk iştahını artırdı. Teknik olarak 7.500 

– 7.750 seviyeleri direnç; 7.250 seviyesi ise destek olarak 

takip edilebilir. 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, teknoloji hisselerindeki toparlanma ve 

ABD-İran ateşkesine yönelik olumlu gelişmelerin petrol 

fiyatlarını düşürmesiyle %0,6 yükselerek 24.900 

seviyesine yaklaştı. Micron'un güçlü bilançosu teknoloji 

hisselerini desteklerken, Infineon öncülüğünde alımlar 

öne çıktı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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